SINAPI H 720,00 30,30 37,88 21.816,00 27.273,603.2 96054

Composições Próprias UNDXMÊS 29,00 271,49 339,36 7,873,21 9.841,443.3 COM-44289448

SINAPI CHP 360,00 162,57 203,21 58,525,20 73.155,6059403.4

RS 213.090,92

42.435,36

42.435,36

19.004,16

4,644,00

35.387,24

69.184,80

RS 265.280,fcl

RS 795.841, ■:

setecentos e noventa e cinco mil, oitocentos e quarenta e um reais e setenta e dois ccntav >i

RS 170.457,76

33.945,12

33,945,12

15.203,44

3.715,20

28.309,68

55.339,20

ROÇAGEM E CAPINA4

H 1,584,00

1.584,00

56,00

2.160,00

28,00

2.160,00

21,43

21,43

271,49

SINAPI

SINAPI

26,79

26,79

339,36

AGENTE DE CAPINA